

Granhaugåsen Grendelag



Årsberetning 2010

Styret har i 2010 avholdt fem styremøter og behandlet 44 saker.

Vårdugnaden ble holdt 8. mai. Prioriteringslista bestod av 10 punkter og 8 av de ble utført da oppmøtet var svært godt.

23. juni ble det holdt felles grilling i sammenheng med St.hans feiring. Det ble rebusløp for store og små, samt noen andre aktiviteter. Oppmøtet var svært godt og været var igjen på vår side.

Høstdugnaden ble gjennomført 25. september, det var ikke mye som stod på planen denne gang. Dugnaden ble raskt avsluttet pga surt vær. En stor takk til grendelagets leder, Finn Dalsveen, for å bruke 10 timer av sin fritid til å rydde unna busker og andre vekster rundt lekeplassen, svingen mot Granhauglia og gravhaugen som var svært skjemmende. Dette i takt med styrets intensjon om skiløyper rundt gravhaugen som foregående år.

14. oktober ble det avholdt en lovpålagt kontroll på lekeplassen vår. Denne kontrollen avdekket store feil og mangler som medførte at kontrolløren ringte styret og ba om umiddelbar stenging i og med at det ville ta en stund før rapporten var ferdig skrevet. Av denne grunn valgte styret å fjerne huskeapparatet og dumphuske. Huskeapparatet ble klassifisert som farlig for barnets liv og helse, og det var derfor ikke forsvarlig å ha dette tilgjengelig til bruk lenger. Sklietårnet står også i fare for å måtte rives grunnet manglende sikkerhetsmerking, råteskader og pga de utbedringene som må utføres før det kan anses som sikkert.

Granhaugåsen Grendelag mottok pengegave fra Toten Sparebank på kr. 2000,- og tildelt kr. 1909,94 - fra Norsk Tipping – Grasrotandelen. I tillegg ble grendelaget tildelt kr. 3696,67 i momsrefusjon etter søknader fra styret for regnskapsåret 2009.

Tenning av julegrana skjedde som vanlig 1. advent. I fjor var det over 60 påmeldte og det var ny rekord, men denne gangen var det 72 påmeldte!. Ikke alle som møtte, men nissen kom likevel og delte ut pakker til 29 barn!

Vedlikeholdslista fungerte i 2010 greit nok, men styret håper selvsagt på at flere velger å følge lista slik at det blir enda enklere for de andre som tar ansvaret for vedlikeholdet. Prioriteringen av klippingen må skje på lekeplassen, denne ble nedprioritert av de fleste som klippet dette året og lekeplassen ble derfor tung å klippe for de som tok turen dit.

Styret har jobbet veldig mye med overtakelse av vei- og tekniske anlegg, samt friområder, dette året. Avtalen om overtakelse ble plutselig stoppet av grunneierne. Styret er i dialog med advokat og vil jobbe videre med denne saken i 2011.

Styret takker gamle og nye medlemmer for deltakelsen i 2010 og håper på et like godt samarbeid utover i 2011.

Med hilsen

Styret